
,. 
i0 ,. , .. 

" 

I ll 
MHMPP01CWSC0 

c-_ /~J/7M/ast?fr6~, 

v 

Ceská pojišťovna a. s. 
Praha I, Spálená 75116, okres Praha I, Česká republika 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1464 
IČ 45 27 29 56, 

zastoupená Ing. Jaroslavem Vodehnalem, hlavním upisovatelem úseku underwritingu 
(dále jen "pojišťovna") 

a 

Hlavní město Praha 
Mariánské nám. 2, ll O O I Praha I 

IČ 00 06 45 81 

ZáStOupené Ing. Ladislavem Tomešem, ředitelem odboru hospodářské správy 
Magistrátu Hlavního města Prahy 

(dále jen "pojištěný'') 

uzavíntjí dodatek ě. 9 pojistné smlouvy 

č~ 805-82063-12 
o pojištění živelním ze dne 1.6.1996 

IC 45272956, zapsaná v obchodnlm rejstffku u Městského soudu v Praze oddll 8, vložka 1464 



1. Úvodní ustanovení 
1.1. S účinností ode dne 1.6.1996 uzavřeli pojišťovna a pojištěný pojistnou smlouvu č. 805-82063-12 

o pojištění živelním (dále jen "pojistná smlouva"). 

1.2. Pojišťovna a pojištěný prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné smlouvy 
způsobem uvedeným v ustanovení článku 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy. 

2. Změna pojistné smlouvy 
2.1. Mění se číslo pojistné smlouvy na 

899-11516-18 

2~. · Ustanovení bodu 1.2. pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

2.3. 

· 1.2. Strany této smlouvy se dohodly, že tato pojistná smlouva bude administrativně spravována 
úsekem Wlderwritingu České pojišťovny a.s., se sídlem v Praze 1, Spálená 75116, PSČ 113 
Q4, ·česká republika. Strany této smlouvy se dohodly, že událost~ s kterými bude spojen 
:požadavek na plnění z pojištění sjednaného touto smlouvou, budou oznamovány 
prQstřednictvím makléřské společnosti RESPECT, a.s., Pod Krčským lesem 22, 142 00 

· . l?rl!l!a 4 (dále jen "makléř''). 

Ustanovení bodu 2. pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

2. Pojutěné věci, pojistné ěástk.y, DÚllto pojutěnf 

V souladu s ustanovením článku 2 bodu 1 PPZ se pojištění dle této smlouvy vztahuje na věci 
uvedené dále pod jednotlivými položkami (dále jen "pojištěné věci"). 

V souladu s ustanovením člál:tk1I ·S bodu 1 PPZ jsou pro pojištěné věci stanoveny níže uvedené 
pojistné částky. · 

Pokud ~ude v souladu s ustanovením člál:tk1I 6 PPZ sjednáno pojištění jako pojištění prvního 
rizika; bude totn uvedeitb u PfislÚŠué PcUištěné věci. 

nám. I, Praha I 981009 000 

Mariánské nám. 2/2, Praha I 700 635 000 

Staroměstské nám. 3/2, Praha I 56 051 000 

Malé nám. 4/10, Praha I 56 051 000 

Malé nám. 5/9, Praha I 56 051 000 

Malé nám. 6/8, Praha I 56 051 000 

Malé nám. 7 n, Praha 1 56 051 000 

56 051 000 



9 Malé nám. 915, Praha I 56051000 

!O U radnice 10/2, Praha I 56 051 000 

ll Budova U raduice 1114, Praha I 56 051 000 

12 U raduice 12/6, Praha I 56 051 000 

13 U raduice 16/3 , Praha I 140 127 000 

14 Mariánské nám. 9811, 2, 4, Praha I 700 635 000 

15 Husova 158/20, Praha I 269 898 000 

16 Řásnovka 770/8, Praha I 140 127 000 

17 Vyšehradská 2075, 2076, 2077, Praha 2 146 218 000 

18 Pařlžská 130/26, Praha I 209 581 000 

19 Platnéřská 111119, Praha I 209 581000 

20 Mostecká 275119, Praha I 112 lOl 000 

21 Hradčanské nám. 67/8, Praha I 269 898 000 

22 Kanovnická 69/3, Praha I 140 127 000 

23 Husova 16, Karlova 171154, Praha I 69 758 000 

24 Staroměstské nám. 548, Praha I 140 127 000 

25 Staroměstské nám. 549, Praha I 140127 000 

26 Staroměstské nám. 605, Praha I 269 898000 

. ?.1 
I 

Žatecká 2, č.p. ll O, Praha I 107 599000 

: :28 .NEOBSAZENO 

2!i BUdova Na strži čp. 1200, Praha 4 16 800 000 

30 Kafldlv dWn, nám. F. Katky 24/3, Praha I 104 181 000 

2.4. Ustanovení bodu 9.1. a 9.2. pojistné smlouvy se ruAI a nahrazuje se následujícím zněním: 

9.1. Pojištěný je povinen platit poj~ovně pojistné. Základní výše pojistného činí 2.228.360,- Kč. 

9.1.1. Pojistné za základní pojistná n!'bezpečf činí 1.254.086,- Kč, z toho za: 

a} pojistná nebezp!'Či~e čl: I bo4u lPPZ 1.085.789,- Kč 

· b) pojistné nebezp!'ČÍdi~ čl.~ b0dll3 "PPZ . 168.297,- Kč 

Pojistné za vybraná poj~ /lCbezp!'Či ~itíi 9'74.274,-Kč, z toho za: 

a) pojistt*,)tebezpečí dle čt:i b0dli2 pÍsriui),b) PPZ 300.000,- Kč 
• u _ m,' , ' • , , 

b) dle čl.lbodÍlZpfsm.c),d) PPZ 252.446,- Kč 

lfflléfi!Wnebezpečí dle čl.l bodu 2 písm.e), g), h) PPZ 385.997,- Kč 

;J!};Pl!Jiisttlé nebezp!'Čí dle čl.l bodu 2 písm.i) PPZ 35.831,- Kč 

Uj•~dnání o splá~istného 
Pojistné dle bodd' S:J:! 
uhradit.na účet · 

899-1 

pojistným, které je pojištěný povinen 
Komerční banky v Praze 2, variabilní 

.090,-Kč do 15.8.2006, do 15.11.2006, 



2.3. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění. 

3. Závěrečná ustanovení 
3.1. Tento dodatek pojistné smlouvy je platný dnem jeho podpisu všemi účastníky pojistné smlouvy 

a účinný od 1.6.2006. 

3.2. Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž tři obdrží pojištěný, jeden 
pojišťovna a jeden makléř. 

3.3. Smluvní strany souhlasí s tim, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy, číselného označení smlouvy a datu jejího podpisu. Smluvní strany prohlašuji, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 17 obchodního 
zákoníku a uděluji svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek. 

v Praze dne A· C. 2oo<;; 

V Praze dne 31.5.2001í 

Ing. Jaroslav Vo,dehl!llll 
hlavní upisovatel úseku underwritingu 




